Протокол № 1

заседания Совета спортивного клуба «Крепкий орешек»

МАОУ СОШ № 57

Дата заседания: 04.09.2023г.

Присутствовали: 13 человек

Повестка заседания:
1. Распределение обязанностей среди членов Совета  спортивного клуба

«Крепкий орешек».

2. Утверждение плана спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы ШСК на 2023-2024 учебный год.

3. Утверждение плана заседаний ШСК на 2023-2024 учебный год .

4.Работа по тестированию ВФСК ГТО.

Слушали: 1. Учителя физической культуры Тамаза Ю.Г. представила

проект плана работы ШСК «Крепкий орешек» на 2023- 2024 учебный год,

внесла предложения по обновлению состава ШСК и по изменению в

примерном распределении обязанностей среди членов ШСК, предложила

примерный график работы спортивных кружков и секций

2. Учитель физической культуры Чепсин О.М. ознакомила с планом

проведении тестирования ФВСК ГТО и о работе по регистрации

участников.

Постановили:

1. Утвердить план спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы ШСК «Крепкий орешек» на 2023-2024учебный год.

2. Утвердить план заседаний Совета спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год.

3. Обновить информацию на стенде в связи с изменением состава Совета

ШСК.

4. Распределить обязанности среди членов Совета спортивного клуба

«Крепкий орешек» следующим образом:

*организационно-методическая комиссия – О.М.Чепсин;

*спортивно-массовая комиссия – Тамаза Ю.Г., Соколов Ю.С.

*информационная комиссия, секретарь –Плужникова Ксения.

*медицинская комиссия – Остапенко Ольга

*хозяйственная комиссия – Поплевина Вмктория

*судейская комиссия – Белянин Андрей, Карташов Назар

*комиссия по пропаганде и агитации ЗОЖ – Сабуров Ярослав,

Погорелов Ярослав

Секретарем заседаний избрать учителя физической культуры

Соколова Ю.С.

           5.Активизировать работу ШСК по пропаганде ФВСК ГТО, регистрации

                                 тестирования ВФСК ГТО.

            6.Утвердить расписание внеурочной деятельности спортивно-

оздоровительной направленности.

        7.Учителя физической культуры  Чепсин О.М. назначить

ответственной за организацию соревнований и подготовку команд

ШСК «Крепкий орешек».

Секретарь: Ю.С.Соколов

		2023-10-04T11:44:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО